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POT.2370.1.2025 
Mielec, 2024-04-08 

 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu 
ul. Sienkiewicza 54 
39-300 Mielec 

 
INFORMACJA  O ZAPYTANIACH  WYKONAWCÓW 

WRAZ  Z  WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: POT.2370.1.2025  
Nazwa zadania: „Bezgotówkowy zakup paliw płynnych dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Mielcu” 
 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 
warunków zamówienia informujemy: 
 
Pytanie nr 1 
Zgodnie z Regulaminem wydawania kat, Wykonawca prosi o wydłużenie terminu ich wyrabiania 
z  5 na 15 dni roboczych (§1 ust. 7 oraz §3 ust. 3 wzoru umowy). 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie i przedłuża termin wyrabiania kart 
paliwowych z 5 na 15 dni. 
 
 
Pytanie nr 2 
Wykonawca ponownie prosi o doprecyzowanie zapisu §5 ust. 11 wzoru umowy oraz poprzez 
dopisanie dla wysyłki elektronicznych faktur zapisu  ”w wersji pdf”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i zezwala na wysyłkę elektronicznych faktur 
w  wersji pdf. 
 

 
Pytanie nr 3 
 Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §6 ust. 1 wzoru umowy na: 
Umowa może być rozwiązana przez Zamawiającego i Wykonawcę bez podania przyczyny 
z  zachowaniem czternastodniowego okresu wypowiedzenia. Jednakże Zamawiający może 
rozwiązać umowę bez  okresu wypowiedzenia w przypadku, po trzykrotnym pozytywnym 
rozpatrzeniu procedury reklamacyjnej określonej w §6 ust.  4 wzoru umowy. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza takiej modyfikacji, ponieważ jest ona sprzeczna z Pytaniem 
nr  5. Odpowiednio zmodyfikowany zapis §6 ust. 1 wzoru Umowy, zostanie opublikowany 
wraz z treścią zmiany w SWZ. 
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/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Pytanie nr 4 
Wykonawca prosi o usunięcie w §7 ust. 5 wzoru umowy zapisu: „znajdującej się najbliżej siedziby 

Zamawiającego”, ponieważ Wykonawca oferuje sieć stacji paliw na terenie całego kraju oraz 

więcej niż 1 stację paliw na terenie Mielca. 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że może dopuścić takie rozwiązanie na etapie podpisywania 
Umowy, w przypadku, kiedy Wykonawca oferuje sieć stacji paliw na terenie całego kraju 
oraz więcej niż 1 stację paliw na terenie Mielca. 
 
 
Pytanie nr 5 
Wykonawca zwraca się z prośbą dodania zapisu do §6 ust. 6 wzoru umowy o treści:   
"Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem 
w  formie pisemnej pod rygorem nieważności". 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, dodając zapis do §6 ust. 6 wzoru Umowy, który 
zostanie opublikowany wraz z treścią zmiany w SWZ. 

 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje istotnej modyfikacji treści SWZ, 
zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca 
i  terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
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Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
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